
 

 

国際協力機構 

情報システム部 

 

「コンピュータシステム運用等業務（運用フェーズ）」契約変更（第 11回） 

における変更事項および理由 

 

（1） 履行期限の延長 

（変更前）2017年 6月 1日～2022年 5月 31日  

（変更後）2017年 6月 1日～2024年 5月 31日  

 

変更理由：次期情報システム基盤契約開始予定時期が当初想定より後ろ倒

しとなったため 

 

（2） その他 

① 基盤サービス対象追加 

提供される基盤サービス対象に「クラウド環境」を追加する。  

② データセンターハウジングサービス対象変更  

データセンターハウジングサービスを提供するシステムの変更 

③ 運用サービス変更  

   クラウド環境、TV会議および Business Continuity Plan（BCP）運用等

の運用サービス、並びに ITコンシェルジュサービスの変更 

④ TV会議保守サービス  

保守サービスを提供する機器の変更  

   

変更理由：①の延長に基づき、延長期間中のサービス内容・対象に合わせ

た変更 

 

以 上 


